
 

 

 

Information till lektionsryttare Vårterminen 2026 
 
Terminen  
Terminen börjar onsdag den 7 januari och sista riddag är fredag den 12 juni för juniorlektioner. 
För lektioner med egen häst samt vuxengrupper är sista lektionsdag fredag den 26 juni. 
Söndagar är sista lektionsdag 28 juni. 
Det är inga lektioner 3-6 april, 17 april efter 18:30, 19 april, 1 maj, 23 maj, 14-15 maj, 24 maj, 19 juni. 

Betalning och rabatter 
Du kan dela upp din faktura på flera inbetalningar, viktigt är att del av fakturan är betald innan 
förfallodagen. Sista delbetalningen skall vara oss tillhanda senast den 30 april. 
Ange alltid fakturanummer vid betalning.  
Om du rider mer än en gång per vecka har du 10 % rabatt på den billigaste lektionen.  
Är ni 3 eller fler i familjen som rider lektion har ni 10 % rabatt på ridningen.  
Var vänlig att kontrollera att du fått den rabatt du ska ha, om inte kontakta kontoret för justering. 

Återbud 
Kom ihåg att lämna återbud på mail  info@hrpk.se  innan klockan 13.00 samma dag om du inte kan 
komma till din lektion. Vid missad lektion pga. sjukdom kan det finnas möjlighet att rida igen lektionen 
på annan likartad lektion under förutsättning att det är någon som lämnat återbud på den lektionen. Du 
ringer själv och kontrollerar om det finns plats.  
Vi kan inte garantera att du kan rida igen dina missade lektioner 

Teori 
Någon/några lektioner under terminen är det teori. Din ridlärare kommer att tala om för dig vad som 
gäller för din lektion 

Arbetsdagar 3-5 maj kl 10-15 
Kom och hjälp till med det ni kan. Vi fixar runt anläggningen och har trevligt tillsammans. 
Mer info kommer på hemsida och sociala medier. 
Alla är välkomna! 
 

 
Funktionärsuppgifter för lektionsryttare. 
Alla ridskolegrupper får en funktionärsuppgift på tävling eller hundutställning Är du under 16 år är det 
dina föräldrar som ansvarar för uppgiften, förutom när det gäller vissa tävlingsuppgifter som att stå på 
banan, flagga mm. Alla lektioner från och med steg 3 har en uppgift. 
Du hittar information på hemsidan om vilka datum som går att välja på. Du kan själv gå in och välja dag 
och uppgift. https://www.hrpk.se/tavlingar--cup/funktionar 
 

 


